Ref:
www.l2gfrance.fr 17 av. du 24 août 1944 - 69960 - CORBAS France
Ce document étant notre propriété exclusive, i l  ne peut être reproduit ni communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite.
NC =  Non Concerné
+33(0)4 72 23 23 98 info@l2gfrance.fr
Etal droit réfrigéré sur groupe logé avec évaporateur et serpentin, inox 304
ETAL REFRIGERE DROIT SUR GROUPE, FROID DE
CONTACT+EVAPO, VITRES BASCULANTES, PIEDS OBLONGS
Grilles de fond amovibles perforées
Isolation en mousse polyuréthane injectée, épaisseur 40 mm
Cuve de profondeur 100 mm
Isolation en mousse polyuréthane injectée, épaisseur 40 mm
Pare-chocs avant tubulaire diamètre 25 mm
Tablette de travail arrière largeur 240 mm
Arrêt de glace avant amovible en plexiglas hauteur 100 mm
Vitres avant basculantes hauteur 660 mm, sur profil aluminium
et tablette vitrée avec structure inox profondeur 320 mm
VB-ERSE-1000
LONGUEUR (mm) LARGEUR (mm) HAUTEUR (mm) POIDS (kg)
1000 1100 910 160
Tension Puissance (kW) Diamètre (mm) Contenance (L) Type de gaz
230V MONO 0.56 NC NC R455A